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گــروه ورزشــی- اســتقلال 
توانســت در جدال با آلومینیوم اراک، 
چهارمین برد پیاپی خود را کسب کند 
و این پیروزی باعث شــد تا شاگردان 
جــواد نکونــام با 18 امتیــاز به صدر 
جدول لیگ بیست وسوم برسند؛ البته 
که آن ها برای حفظ صدرنشینی خود 
باید امیدوار باشــند که پرسپولیس در 
جدال امروز مقابــل ملوان بندرانزلی 
نتواند امتیازات کامل را به دست آورد 
تــا آبی ها با صدرنشــینی کار خود را 
در هفته هشــتم به پایــان ببرند. نکته 
جالب توجه درباره عملکرد آبی پوشان 
پایتخت در لیگ بیست وسوم به شروع 

رویایی آن ها باز می گردد.
آبی هــا با هدایت جــواد نکونام 
توانســته اند در 7 مســابقه، 18 امتیاز 
به دست آورند که در تاریخ لیگ برتر، 
تنها یک بار این اتفاق رخ داده که در آن 

مقطع هم اســتقلالی ها موفق به کسب 
18 امتیاز از 7 دیدار شدند. در حالی که 
با توجه به مشکلات پیش فصل، تصور 
می شد استقلال شروع خوبی در لیگ 
بیست وسوم نداشته باشد اما شاگردان 
نکونــام موفــق شــدند عملکردی 
برخلاف پیش بینی ها رقم بزنند و خود 
را در قامت یک مدعی در فصل جدید 

لیگ برتر فوتبال ایران نشان داده اند.
آبی ها با نکونام بیشتر گل 

می زنند
دوره  در  همــواره  نکونــام 
سرمربیگری اش به عنوان یک سرمربی 
با تفکرات دفاعی شــناخته می شد اما 
حالا به نظر می رســد که این سرمربی 
جــوان اما باتجربه در اســتقلال تغییر 
رویه داده اســت؛ به طوری که مقایسه 
عملکرد تیــمِ تحت هدایــت جواد 
نکونام با استقلالی که در 2 فصل اخیر با 

سرمربیگری ریکاردو سا پینتو و فرهاد 
مجیدی در مســتطیل سبز حضور پیدا 
کــرد، نشــان می دهد که شــاگردان 
نکونــام در فاز تهاجمی توانســته اند 
موفق تر عمل کنند! اســتقلال در لیگ 
بیست وســوم 10 گل در 7 مســابقه 
به ثمر رسانده است؛ آن هم در حالی که 
استقلالِ ســا پینتو و استقلالِ مجیدی 
در طول 2 فصل گذشــته، هر کدام 9 

بار توانســته بودند در 7 بازی ابتدایی 
فصل گل بزنند!

استقلالی ها  درخشان  آمار 
با نکونام

اســتقلال در لیگ بیست وسوم 
توانســته از 7 مســابقه، 6 برد به دست 
آورد که از این حیث شــاگردان جواد 
نکونام نســبت به استقلالِ سا پینتو و 
استقلالِ مجیدی عملکرد بهتری را از 

خود به جای گذاشــته اند. تیمِ نکونام 
نســبت به 2 فصل اخیر کمتر تساوی 
داشــته اســت؛ به طوری که در فصل 
جدید آبی ها هیچ گاه متوقف نشده اند 
اما در مدت مشــابه، استقلالِ سا پینتو 
2 تســاوی در کارنامه اش داشــت و 
تیــمِ مجیدی هم 3 بار برابر حریفانش 
متوقف شد تا از این حیث هم استقلال 
در فصل جدید لیگ برتر نسبت به دو 

فصل گذشــته عملکرد بهتری داشته 
باشد.

علیه  مجیدی  تاریخ سازی 
یکه تازی نکو

آبی ها با فرهاد مجیدی در تاریخ 
لیــگ برتر یک رکورد بی ســابقه را از 
خود به جای گذاشتند و آن هم قهرمانی 
بدون شکست بود. همین مسئله باعث 
شــده تا در مقایســه تیم اســتقلال با 
هدایت فرهاد مجیدی و جواد نکونام، 
یک شکست به ثبت رسیده در کارنامه 
نکونام در مقایسه با شکست ناپذیری 
تیــمِ مجیدی به چشــم آید. همچنین 
تا پایان هفته هفتم، شــاگردان فرهاد 
مجیدی از حیث گل خورده عملکرد 
بهتری نسبت به استقلال فصل جاری 
داشتند و آن ها 2 بار دروازه شان باز شده 
بود؛ در حالی که آبی ها در فصل جدید 
3 گل دریافــت کرده انــد تا در این دو 

فاکتور، استقلالِ مجیدی 
عملکرد بهتری داشــته 

باشد.

گروه ورزشــی-اعزام حســن 
یزدانی مصدوم به بازی های آســیایی، 
آن هــم در فاصله بســیار نزدیک پس 
از رقابت هــای قهرمانی جهان و انجام 
عمل جراحی در فاصله 10 ماه مانده به 
المپیک، نگرانی ها بابت رسیدن یزدانی 
به شــرایط مطلوب بــرای حضور در 

المپیک را بیش از پیش کرده است.
حســن یزدانی چهره شــاخص 
کشــتی ایران و دارنده 9 مدال  جهان و 
المپیک روز جمعــه، اقدام به جراحی 
کتف خود کرد و در شرایطی که تنها 10 

مــاه تا آغاز المپیک 202۴ پاریس زمان 
باقیست، یزدانی پس از طی کردن دوران 
نقاهت، تنها ۴ ماه زمان برای آماده سازی 

جهت حضور در المپیک دارد.
یزدانی اواخر شهریور در مسابقات 
جهانی بلگراد برای ایران به روی تشک 
رفت و در نهایــت با ضربه فنی مقابل 
دیویــد تیلور آمریکایی بــه مدال نقره 

جهان رسید.
اما در شرایطی که او برای حضور 
در مســابقات جهانی از ناحیه کتف با 
مصدومیــت کهنه روبرو بــود، انتظار 

می رفــت وی اگــر بــرای حضور در 
المپیک به دنبال جراحی کتف مصدوم 
خود است، بلافاصله پس از رقابت های 
جهانی اقدام به انجام عمل جراحی کند 
اما در کمال تعجب این کشتی گیر عازم 
بازی های آســیایی شد تا تقریبا زمانی 
حدود یــک ماه را بــرای انجام عمل 

جراحی از دست بدهد.
هر چند موضــوع بحث پاداش 
میلیــاردی به طلایی هــای بازی های 
آســیایی و کار آســان یزدانــی برای 
رســیدن به مدال طلای این رقابت ها و 

همچنیــن کمک به مدال آوری کاروان 
ایران، می تواند مهمترین دلیل اشــتیاق 
ورزشکاران برای حضور در بازی های 
آســیایی باشــد، اما کادر فنی تیم ملی 
می توانست با عدم اعزام یزدانی به این 
رقابت ها هم فرصتی را در اختیار دیگر 
نفــرات تیم ملی قرار دهد و هم یزدانی 
را هر چه سریعتر راهی اتاق عمل کنند 
تا نگرانی ها بابــت نحوه حضور او در 
المپیــک پاریس با توجه به محدودیت 

زمانی تا آغاز این رقابت ها کمتر شود.
بدون شک کسب نتیجه در المپیک 

برای کشــتی و ورزش ایران اهمیت به 
مراتب بالاتری نســبت به کسب نتیجه 
در بازی های آســیایی خواهد داشت؛ 
موضوعی که بنا بر هر دلیلی چه اصرار 
و اشــتیاق یزدانی یا مسئولان ورزش و 
یا دستور کادر فنی، چندان مورد توجه 
قــرار نگرفت و حالا باید منتظر ماند و 
دید آیا یکی از شانس های کسب مدال 
کاروان ورزش ایران در المپیک پاریس، 
می تواند در زمان مناسب خود را مهیای 
حضــور در این رویــداد بزرگ کند یا 

خیر؟

در شــرایطی که چهره شاخصی 
همچون عبدالرشید سعدالله یف ملقب 
به تانک روس به دلیل آســیب دیدگی 
با شــرایط مطلوب خود در رقابت های 
جهانی فاصله زیادی داشت، حتی قید 
حضــور در دیدار رده بندی و کســب 
مدال برنز جهان را زد تا با برگشــت به 
روســیه بلافاصله عمل جراحی کند و 
خود را به المپیک پاریس برســاند، اما 
یزدانی با وجود آســیب دیدگی راهی 
بازی های آسیایی شد و پس از آن اقدام 

به انجام عمل جراحی کرد.

گروه ورزشــی- رئال مادرید 
بــازی باختــه برابر بارســلونا را به 
پیروزی تبدیل کرد تا بار دیگر نشان 
دهــد که هیچ تیمی در بازگشــت به 
بازی به گرد پای آنها نخواهد رسید.

به نظر می رســد کــه به زودی 
کمیته های مختلفی تشــکیل خواهد 
شــد تا تغییراتــی در فرهنگ لغات 
صــورت بگیرد و نام رئــال مادرید 
مقابل فعل و اسم »بازگشت« به عنوان 

تعریفی دقیق و جامع اضافه شود. 
وقتی که عبارت »بازگشــت« یا 
همان کامبک به زبان انگلیســی را در 
فرهنگ لغات جستجو کنید با چنین 
تعریفی روبرو خواهید شــد: غلبه بر 

نتیجه یــا موقعیتی خاص و تغییر آن 
به ســود خودتان. عبارتی که می توان 
گفت در تمام طول تاریخ رئال مادرید 
به خوبی از ســوی این تیم به نمایش 

گذاشته شده است. 
بازی رئال مادرید برابر بارسلونا 
هم حالا به این فهرســت بلند بالا و 
جذاب اضافه شــده است. شاگردان 
کارلو آنچلوتی نمایشی درخشان در 
نیمه دوم داشــتند و توانستند تمامی 
معادلات را به هم بزنند و یک پیروزی 
غیرممکن را مقابل چشــمان ناباور 

هواداران بارسا به دست بیاورند. 
ایــن تیم بازی را بــار دیگر بد 
شــروع کرد، اتفاقی که در طول این 

فصل بــرای اولین بار نبــود که رخ 
می داد. آنها تنها پس از شــش دقیقه 
گل اول را با بهم ریختگی و آشفتگی 
عجیب خــط دفاعی و اشــتباهات 
عجیب بازیکنان تــراز اول دریافت 

کردند. 
رئال مادریــد در یازده دیداری 
که در رقابت هــای لالیگا انجام داده 
تا به حال هشــت گل دریافت کرده 
و نکتــه عجیب اینجاســت که نیمی 
از ایــن گل ها پیش از آن که حتی 10 
دقیقه از شــروع بازی گذشته باشد به 
ثمر رســیده اند. این مشکلی است که 
مربی ایتالیایی این تیم مدتی اســت با 
آن درگیر است اما هنوز راه حلی برای 

از میان برداشتنش پیدا نکرده است. 
کاری کــه ایلــکای گوندوگان 
موفق به انجامش شــد، پیش از این 
در بازی برابر آلمریا، رئال سوسیداد 
و اتلتیکــو مادرید هم دیده شــده و 
 رئال را به دردســر جــدی انداخته 

بود. 
با این وجود، تنها باری که رئال 
نتوانست واکنش درستی به این ضربه 
ســنگین نشان بدهد در دربی مادرید 
بــود. دو گل از جود بلینگام کافی بود 
که آنها در بازی برابر آلمریا به پیروزی 
برسند. فدریکو والورده و خوسلو هم 
در بازی برابر رئال سوسیداد این تیم 

را از شکست نجات دادند. 

نباید بازی حساس برابر ناپولی 
در لیگ قهرمانان را هم فراموش کرد 
که رئال در دقیقــه 19 گلی دریافت 
کــرد اما در نهایــت 1-2 پیش افتاد 
و در پایــان 90 دقیقه بــا نتیجه 3-2 
برابر مدافــع عنوان قهرمانی ایتالیا به 

پیروزی رسید. 
به نظر می رســد که رئال مادرید 
هرگز خســته نمی شود، هرگز دست 
از تــلاش نمی کشــد و تا لحظه آخر 
برای پیروزی و غلبه بر حریف تلاش 
می کند. این ویژگــی حالا تبدیل به 
برگ برنده آنها شــده و هر تیمی که 
از آنها پیش می افتد هم با تمام وجود 

باید نگران باشد.

اما و اگرهای اعزام حسن یزدانی به بازی های آسیایی!  

این تیم هرگز ناامید نمی شود

وقتی به رئال گل می زنید، باید نگران باشید!

برخلاف تصورات، استقلال با هدایت جواد نکونام از حیث گلزنی تیمی تهاجمی تر نسبت به 2 فصل 
اخیر بوده است.
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